



Dodatek č.2 Smlouvy o dílo

Ze dne 18.7.2019

Smluvní strany:

Název: TJ Lokomotiva Meziměstí z. s.
Sídlo: Školní 225, Meziměstí, 549 81 Meziměstí
IČ: 00654604
DIČ:
Jednající: Josef Vrána, předseda TJ

na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Sídlo / místo podnikání: U Horní brány 29, 550 01 Broumov
IČ: 46504303
DIČ: CZ46504303
Jednající: p. Miroslav Netík, jednatel společnosti
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v HK, sp.zn. C 1949
Bankovní spojení, vč. čísla účtu: Česká spořitelna a.s., Číslo účtu: 3077732/0800

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č.2 smlouvy o dílo kterým se doplňuje a mění Článek I. **Předmět smlouvy**, odstavec 1.1., a Článek III. **Cena díla**, odstavec 3.1 následujícím způsobem.:

I. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu díla s názvem: „**Modernizace víceúčelového sportovního areálu v Meziměstí – vybudování zázemí sportoviště a instalace kryté tribuny**“ a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu (dále jen „dílo“).

Dílo dle této smlouvy modernizace víceúčelového sportovního areálu v Meziměstí, jedná se o dostavbu tohoto areálu, a to o stavební objekt SO 02 – obslužný objekt – provozní a hygienické zařízení na pozemku p.č. 755/50 katastrální území Meziměstí a instalace kryté tribuny vše dle projektové dokumentace s názvem „Výstavba víceúčelového sportovního areálu v Meziměstí“, vypracované společností Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, Broumov 550 01, IČ 46504303, (dále jen „projektová dokumentace“), technické specifikaci tribuny a zastřešení která byla součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce a dle položkového rozpočtu zhotovitele na realizaci veřejné zakázky, který v rámci veřejné zakázky zhotovitel vložil do své nabídky a který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy o dílo a je její nedílnou součástí.

Předmět díla se doplňuje a mění v rozsahu dle změnového listu č.1 včetně položkového rozpočtu tohoto ZL. Tyto změny jsou oceněny formou odpočtů a přípočtů tohoto položkového rozpočtu, které tvoří přílohou č.1 tohoto dodatku č.2 SoD.

III. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo je stanovena pevnou částkou, v souladu s nabídkovou cenou zhotovitele takto:

Cena bez DPH dle SoD	4 786 915,66 Kč,
Cena ZL č.1	35 626,51 Kč,
• Cena celkem dle tohoto dodatku č.1	4 822 542,17 Kč
DPH 21 %	1 012 733,86 Kč
Cena vč. DPH	5 835 276,03 Kč

(slovy: pětmilionúosmsetřicetpět tisíc dvěstěsedmdesátšest korun českých tři haléře včetně DPH).

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 – ZL č.1 včetně položkového rozpočtu

V Meziměstí dne 16.6.2020

V Broumově dne 16.6.2020

Za objednatele:

Josef Vrána

Předseda TJ Lokomotiva



**TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
LOKOMOTIVA MEZIMĚSTÍ z.s.**
Školní 225, 549 81 Meziměstí
IČ: 00 654 604

Za zhotovitele:

Miroslav Netík

Jednatel společnosti



Broumovské stavební sdružení s.r.o.
11 U Horní brány 29
550 01 Broumov
ABSS DIČ: CZ46504303
Tel./fax: 491 523 543-5
OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vl. 1949

ZNÁMENÍ ZMĚNY č.: 1

MĚNOVÝ LIST (ZL) č. 1 smlouva o dílo č.1907 ze dne 18.7.2019

Název stavby: Modernizace víceúčelového sportovního areálu v Meziměstí - vybudování zázemí sportoviště a instalace kryté tribuny

Akceptační číslo:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov

Název změny: ZL 01 - Upřesnění zařizovacích předmětů

Důvod změny, kdo ji vyvolal: Došlo k upřesnění specifikace zárubní (s drážkou) a zařizovacích předmětů, doplnění elektrických ohřivačů vody z požadavku objednatele. V rámci přípravy území byla vybourána stávající vodoměrná šachta včetně připojení vodovodní přípojky. Projektová dokumentace s touto přeložkou vody neuvažovala.

Popis změny :

Ocelové zárubně jsou nahrazeny ocelovými zárubněmi s drážkou, stávající vodoměrná šachta v místě stavby je vybourána a přívod vody je přeložen. Kombi klozet na WC pro invalidy je nahrazen závěsným. Sloupy pod umyvadla jsou z provozních důvodů nahrazena polosloupy. Madla v prostoru veřejných sprch jsou odečtena a dochází k doplnění madel u WC pro invalidy. Dochází k doplnění 2ks elektrických ohřivačů (zásobníku 200l). Jsou doplněny baterie stojánkové pákové k umyvadlům a dochází k nahrazení automatických termostatických sprchových baterií bateriemi s mechanickým ovládním. Tyto změny jsou oceněny v přiloženém položkovém rozpočtu.

Cena díla

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	4 786 915,66 Kč	21%	5 792 167,95 Kč
-------------------------------------	-----------------	-----	-----------------

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH)	- Kč		
---	------	--	--

Cena změny

komentář

Odpočet (bez DPH)	- 82 625,00 Kč
-------------------	----------------

Přípočet (bez DPH)	118 251,51 Kč
--------------------	---------------

Celková cena změny (bez DPH)	35 626,51 Kč
-------------------------------------	---------------------

Celková cena díla (bez DPH)	4 822 542,17 Kč	21%	5 835 276,03 Kč
-----------------------------	-----------------	-----	-----------------

Smluvní termín dokončení díla:

30.06.2020

Konečný termín realizace díla je proved. těchto změn:

nemění se

Za stavební dozor investora

Za zhotovitele:

Schvaluji:

dne:

Schvaluji:

dne:

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
LOKOMOTIVA MEZIMĚSTÍ z.s.
Školní 225, 549 81 Meziměstí
IČ: 00 654 604

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
11
ABS
U Horní brány 29
550 01 Broumov
DIČ: CZ46504303
Tel/fax: 491 523 543-5
OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vl. 1949

Za autorský dozor a GP

Za objednatele:

Schvaluji:

dne:

Schvaluji:

dne:

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
11
ABS
U Horní brány 29
550 01 Broumov
DIČ: CZ46504303
Tel/fax: 491 523 543-5
OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vl. 1949

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
LOKOMOTIVA MEZIMĚSTÍ z.s.
Školní 225, 549 81 Meziměstí
IČ: 00 654 604

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto práce uhradí.

Za objednatele:

Schvaluji:

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
LOKOMOTIVA MEZIMĚSTÍ z.s.
Školní 225, 549 81 Meziměstí
IČ: 00 654 604

dne:

Soupis obchodních příloh změnového listu: 3

Soupis technických příloh změnového listu: 0

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výstavba víceúčelového sportovního areálu v Meziměstí - kop	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 1	EČO	
		Místo	Meziměstí
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	46504303	CZ46504303
Zpracoval	Ivan Máslo		
	Rozpočet číslo		Dne
			27.11.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 872,68	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 028,83	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	65 657,23	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-38 932,23	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		35 626,51	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
 11 U Horní brány 29
 550 01 Broumov
 DIČ: CZ46504303
 Tel./fax: 491 523 543-5
 OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vl. 1949

D Celkem bez DPH 35 626,51

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	35 626,51	7 481,57

Cena s DPH 43 108,08

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

**TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA
 LOKOMOTIVA MEZIMĚSTÍ z.s.**
 Školní 225, 549 81 Meziměstí
 IČ: 00 654 604

ROZPOČET

Stavba: Výstavba víceúčelového sportovního areálu v Meziměstí - kop

Objekt: Změnový list č. 1

JKSO:

ISO: Z/07/1

Objednatel:

Zpracoval: Ivan Máslo

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o.

Datum: 27. 11. 2019

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 8 901,51 0,094

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 197,00 0,094

1	553313480	zárubeň ocelová pro pórobeton 100 700 levá,pravá	kus	-9,000	931,00	-8 379,00	-0,110
2	55331400	zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 700 levá,pravá	kus	9,000	1 100,00	9 900,00	0,174
3	553313500	zárubeň ocelová pro pórobeton 100 800 levá,pravá	kus	-4,000	951,00	-3 804,00	-0,050
4	55331402	zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 800 levá,pravá	kus	4,000	1 120,00	4 480,00	0,080

8 Trubní vedení 2 500,00 0,000

5	725991111	Přeložení přípojky vody	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
---	-----------	-------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 988,00 0,000

6	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,400	7 470,00	2 988,00	0,000
---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------

997 Přesun sutě 1 216,51 0,000

7	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,960	419,00	402,24	0,000
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,960	237,00	227,52	0,000
9	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,840	10,30	286,75	0,000
10	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	2,400	125,00	300,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 26 725,00 0,140

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 145,00 0,131

11	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 260,00	4 260,00	0,017
12	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-1,000	5 830,00	-5 830,00	-0,023
13	725211617	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 600 mm	soubor	6,000	3 480,00	20 880,00	0,128
14	725211633	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby barevná se sloupem 600 mm	soubor	-6,000	4 810,00	-28 860,00	-0,160
15	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	-4,000	1 270,00	-5 080,00	-0,004
16	725291706	Madlo nerezové/bílé úchopové rovné pevné svisle na zeď délky min. 500 mm k umyvadlu invalidnímu vč. montáže	soubor	1,000	1 810,00	1 810,00	0,001
17	725291712	Madlo nerezové/bílé krakorcové tvaru U pevné délky min. 800 mm k wc invalidnímu vč. montáže	soubor	1,000	2 340,00	2 340,00	0,001
18	725291722	Madlo nerezové/bílé krakorcové tvaru U sklopné délky min. 900 mm k wc invalidnímu vč. montáže	soubor	1,000	2 705,00	2 705,00	0,001
19	725532126	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)	soubor	2,000	14 126,00	28 252,00	0,167

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
20	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti s otáčivým rámečkem délky 150 mm vč. hadiček a montáže	soubor	5,000	3 140,00	15 700,00	0,009
21	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové s ruční sprchou s nastavitelnou růžicí, kovovou hadicí a pevnou kovovou týčí na zeď s držákem sprchy vč. montáže	soubor	4,000	3 160,00	12 640,00	0,007
22	725841354	Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí	soubor	-4,000	7 668,00	-30 672,00	-0,012
726		Zdravotnicka - předstěnové instalace				8 580,00	0,009
23	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	8 580,00	8 580,00	0,009

Celkem

35 626,51

0,234

